
1

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ
    Київ №  

Про внесення змін до наказу Фонду
державного майна України 
від 09.06.2022 № 570

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України» 
та з метою забезпечення безперебійного виконання функцій Регіональним 
відділенням Фонду державного майна в Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та місті Севастополі

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Фонду державного майна України від 
09.06.2022 № 570 «Про зміну місця розташування Регіонального відділення 
Фонду державного майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та місті Севастополі», виклавши його в такій редакції: 

«1. Розташувати Регіональне відділення Фонду державного майна в 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та місті Севастополі за 
адресою: бульвар Лесі Українки, 26а, м. Київ, 01133».
           2. Департаменту комунікацій та маркетингу забезпечити опублікування 
цього наказу на офіційному вебсайті Фонду державного майна України.
           3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

В. о. Голови Фонду                                                                         Юлія БЄЛОВА


